[image: image1.emf]

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     16.02.2021                                                                                       №115
с. Благословенное

О признании утратившими силу  некоторых решений  Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения
             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения:

- от 21.09.2006 №32 «Об утверждении положения о порядке содержания и строительства автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных сооружений в границах муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»;

- от 24.04.2008 №30 «Об утверждении положения об автомобильных дорогах и дорожной деятельности на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»;

- от 15.06.2009 №63 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения от 24.04.2008 №30 ««Об утверждении положения об автомобильных дорогах и дорожной деятельности на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»;

- от 08.11.2010 №120 «Об утверждении перечня улично-дорожной сети Нагибовского сельского поселения»;

- от 30.01.2015 №81 «О формировании и использовании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области».

            2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                           И.А.Бражко
_1298359578.doc
[image: image1.png]